
RI.271.3.2021        Lipno 2021-05-21 
 
Zamawiający: 
Gmina Lipno 
ul. Powstańców Wielkopolskich 9 
64-111 Lipno 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: ”Modernizacja Sali widowiskowej 
Gminnego Ośrodka Kultury w Lipnie wraz ze zmianą systemu ogrzewania” 
– nr RI.271.3.2021 
 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający udostępnia 
informacje o ofertach, które zostały otwarte: 
 
Część nr 1: „Wymiana źródła ciepła wraz ze zmianą technologii kotłowni 
w budynku Gminnego Ośrodka Kultury” 
 
Oferta nr 1: 
wykonawca:  
EKO GEBORA Sp. z o.o. 
ul. Leszczyńska 4a 
64-113 Osieczna 
cena ofertowa brutto: 147 132,75 zł  
okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy 
 
Część nr 2: „ Montaż stolarki okiennej i drzwiowej w budynku Gminnego 
Ośrodka Kultury” 
 
Oferta nr 1: 
wykonawca: 
EKO GEBORA Sp. z o.o. 
ul. Leszczyńska 4a 
64-113 Osieczna 
cena ofertowa brutto: 73 492,50 zł  
okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy 

 
 
 
Z poważaniem  
Łukasz Litka 
WÓJT GMINY LIPNO 

 
 
 
Sprawę prowadzi:  
Maja Flieger 
Główny Specjalista ds. zamówień publicznych 
tel.: 65 528 79 04 


		2021-05-21T11:22:23+0200




